
ZARZĄDZENIE NR 79/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 497, 1089, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), uchwały nr LXXIV/616/23 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2024, zgodnie 
z pismami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego: nr FB-I.3111.2.256.2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r. oraz nr FB-
I.3111.2.260.2024 z dnia 19 sierpnia 2024 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 102 375,71 32 688,78 1 135 064,49 

 85203  Ośrodki wsparcia 733 529,00 29 100,00 762 629,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

733 529,00 29 100,00 762 629,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 214 845,71 3 588,78 218 434,49 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 214 845,71 3 588,78 218 434,49 

855   Rodzina 4 244 521,00 6 593,00 4 251 114,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 180 862,00 6 593,00 4 187 455,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 6 593,00 6 593,00 

Razem: 6 552 680,90 39 281,78 6 591 962,68 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 315 213,00 0,00 315 213,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 121 438,00 0,00 121 438,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 845,91 375,43 5 221,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 468,62 -375,43 2 093,19 

801   Oświata i wychowanie 555 757,07 0,00 555 757,07 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

186 514,00 0,00 186 514,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 772,41 0,10 53 772,51 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 132 741,59 -0,10 132 741,49 

852   Pomoc społeczna 1 102 375,71 32 688,78 1 135 064,49 
 85203  Ośrodki wsparcia 733 529,00 29 100,00 762 629,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 400,00 6 729,00 452 129,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 617,00 1 206,00 88 823,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 488,00 165,00 7 653,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 824,00 11 000,00 47 824,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 100,00 10 000,00 50 100,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 214 845,71 3 588,78 218 434,49 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 157 758,00 3 477,00 161 235,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 433,02 79,78 1 512,80 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 661,00 28,00 689,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 117,00 4,00 121,00 

855   Rodzina 4 244 521,00 6 593,00 4 251 114,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 180 862,00 6 593,00 4 187 455,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 679 090,00 4 593,12 3 683 683,12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 751,00 1 468,00 123 219,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 018,00 253,00 380 271,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 278,88 278,88 

Razem: 6 552 680,90 39 281,78 6 591 962,68 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 79/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 873 791,80 0,00 7 873 791,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 681 133,00 0,00 5 681 133,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 -50 000,00 160 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 20 000,00 45 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 395 000,00 30 000,00 425 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 917 800,00 0,00 917 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 000,00 -360,00 43 640,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -240,00 560,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 2 500,00 900,00 3 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -300,00 200,00 
 75095  Pozostała działalność 914 858,80 0,00 914 858,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 008,80 -500,00 298 508,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 550,00 500,00 92 050,00 

Razem: 109 846 592,04 0,00 109 846 592,04 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne


